ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ KỲ

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Kỳ ngày 21 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc thực hiện cai đặt và sử dụng phần mềm “HopHaiDuong”

Thực hiện công văn số 1003/UBND-VP ngày 18 tháng 7 năm 2022 của
UBND huyện Tứ Kỳ về việc hướng dẫn cài đặt và sử dụng phần mềm
“HopHaiDuong”;

Để việc triển khai ứng dụng “Phòng họp không giấy” được hiệu quả, Chủ
tịch UBND xã đề nghị các đồng chí cán bộ công chức người lao động thực hiện
theo hướng dẫn thực hiện cài đặt phần mềm “HopHaiDuong” bằng APP hoặc
WEB trên máy tính xách tay (Laptop) hoặc các thiết bị thông minh như: iPad,
smartphone,... cụ thể như sau:

I. Bước 1: Tải phần mềm
1. Đối với Web (sử dụng máy tính xách tay)
Mở trình duyệt website google chorme (hoặc trình duyệt website khác) -

gõ dòng lệnh https://hethonghop.haiduong.gov.vn, sau đó bấm enter, máy tính sẽ
hiện giao diện đăng nhập vào hệ thống.

2. Đối với APP (sử dụng thiết bị thông minh)
Mở App Store (đối với hệ điều hành iOS) hoặc CH Play (đối với hệ điều

hành Android), tìm kiếm ứng dụng “Hop Hai Duong”(không viết liền) và thực
hiện cài đặt.

II. Bước 2: Đăng nhập tài khoản
1. Đối với Đảng ủy xã:
- Đảng ủy xã, gõ tên đăng nhập vào ô tài khoản là: duhakytk
2. Đối với UBND xã:
- UBND xã gõ tên đăng nhập vào ô tài khoản là: ubndhakytk
III. Bước 3: Nhập mật khẩu: 123456 và bấm đăng nhập.
IV. Bước 4: Thao tác lấy tài liệu:
Vào mục “CHƯƠNG TRÌNH TÀI LIỆU” trên giao diện của phần mềm

“Hop Hai Duong” để xem, tải tài liệu.
Quá trình cài đặt, khai thác, sử dụng phần mềm, nếu gặp khó khăn, vướng

mắc, các đơn vị, cá nhân chủ động liên hệ với ông Nguyễn Mạnh Cường - Văn
phòng UBND hoặc bà Nguyễn Thị Mai - công chức văn hóa xã hội để được hỗ
trợ kỹ thuật. Kính đề nghị các đồng chí quan tâm thực hiện./.
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn An

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-07-21T16:00:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Văn An<phamvanan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-07-21T16:03:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Văn An<phamvanan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-07-21T16:04:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Văn An<phamvanan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!